
令和２年２月 

「保育界」送付先の皆様 

社会福祉法人 日本保育協会 

 

 

保育界１１月号に関するお詫びとご返送のお願い 

 

 平素より当協会の各種事業についてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和元年１１月１０日発行の「保育界」１１月号において、個人が特定さ

れる情報を誤って掲載してしまいましたことを、関係各位に改めまして深く

お詫び申し上げます。 

 該当する部分を修正した「保育界」を１２月に再発行し、当初お送りした

１１月号のご返送をお願いいたしましたが、１月２８日現在、全送付先の半

数を超える方々からご返送をいただいております。ご協力いただきました皆

様に心より感謝申し上げます。 

 まだご返送いただいていない方につきましては、再送付の際に同封いたし

ました専用封筒をご使用の上、至急お送りいただきますようお願い申し上げ

ます。（ご返送いただくのは、表紙右上の「２０１９ １１」の四角の部分が

赤（ピンク）のものになります。） 

 また、既に廃棄された場合や紛失された場合につきましては、下欄にご記

入の上、ＦＡＸにて当協会までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご協力の程、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

日本保育協会 企画情報部 

ＴＥＬ：０３－３２２２－２１１４ 

ＦＡＸ：０３ー３２２２ー２１１７ 

 

園名・お名前（封筒の宛名）  

いずれかに〇をして下さい 廃 棄    紛 失 

 


